УВЕДОМЛЕНИЕ.

           Уважаемые члены ТСЖ « Янтарный берег-1»!

01 июня 2017 г с 19.00 до 21.00 в зале « Петровский»

конференц-центра « Буржуа» по адресу пл. Чернышевского д. 11 лит. А  (2 этаж) состоится отчетно-выборное собрание ТСЖ

« Янтарный берег-1».

Повестка дня собрания

1. Отчет правления ТСЖ  « Янтарный берег-1» о проделанной работе.

2. Отчет аудиторской компании, проводившей проверку финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ за 2014 ,2015 г.

3. Утверждение исполнения бюджета  ТСЖ  « Янтарный берег-1» с 01.05.2015 по 01.01.2017 исполнения сметы расходов и доходов  с 01.05.2017 по 01.01.2017

4. Утверждение бюджета  ТСЖ  « Янтарный берег-1» с 01.01.2017 по 01.01.2019 сметы расходов и доходов  с 01.01.2017 по 01.01.2019

5. Выборы правления ТСЖ  « Янтарный берег-1» на 2017-19 гг.

6. Использование доходов от коммерческой деятельности

7. Утверждение ставок аренды общедолевого имущества

8. Разное.

В случае, если на общем собрании не будет кворума, считать 02 июня  2017 г началом проведения общего собрания членов

ТСЖ  « Янтарный берег-1» по указанной повестке в форме заочного голосования. Срок проведения заочного собрания с 02.06.2017 по 25.07.2017. Урна для сдачи бюллетеней будет установлена в помещении диспетчерской в 9 парадной с 03.06.2017
С материалами ( отчет, проект бюджета и т д) можно ознакомиться на сайте http://www.varshavskaya23.ru  с 25 апреля 2017 г.
                                  Правление ТСЖ « Янтарный берег-1»